
                                                       滋 ス ポ 剣 育 第 １ ７ 号 

                                                        令 和 ６ 年 ３ 月 １ ５ 日 

滋賀県剣道スポーツ少年団 

剣道育成専門部代表委員 各位 

                                滋 賀 県 ス ポ ー ツ 少 年 団 

                                剣 道 育 成 専 門 部 

                                 委員長  村 上 嘉 寛 

                                   《 公印省略 》 

 

滋賀県スポーツ少年団剣道育成専門部代表委員総会の開催について（案内） 

  

向春の候  貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、剣道育成専門部の運営に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。  

さて、標記剣道育成専門部代表委員総会を下記のとおり開催いたしますので、公私と

もにご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さるようお願いいた

します。 

なお、欠席の場合は、委任状もしくは代理の方のご出席をお願いいたします。  

 

記 

１ 日 時 令和６年４月６日（土） 15 時 00 分～17 時 00 分まで 

２ 場 所 能登川コミュニティセンター 

      東近江市躰光寺 262 番地 

３ 議 事  

        １ 令和５年度事業報告について 

２ 令和５年度決算報告について  

３ 令和６年度事業計画について  

４ 令和６年度予算について  

５ 令和６年度被表彰者の選出について 

６ その他 

 

  ４  連 絡 期 限    ３ 月 ２ ９ 日 （ 金 ） ま で  

  ５  連絡先    事務局 澤井 義之 ま で  

         ホ ー ム ペ ー ジ 内 の 専 門 部 事 務 局 問 い 合 わ せ フ ォ ー ム   

          ま た Ｆ Ａ Ｘ に て 報 告 願 い ま す 。   

                 Ｆ Ａ Ｘ  0748-24-5212                 


